
 

 

 

 
     Broj 5/2015.                                                              12. svibnja 2015. 

 

SADRŢAJ: 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

1.PRAVILNIK  o izmjeni Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti ….. 2 

2.ODLUKA o razrješenju članova Nadzornog odbora Pag II d.o.o…………………………. 3 

3.ODLUKA o imenovanju članova Nadzornog odbora Pag II d.o.o…………………………4 

4.ODLUKA o razrješenju članova  Nadzornog odbora Čistoća Pag d.o.o………………….. 5 

5.ODLUKA o imenovanju članova Nadzornog  odbora Čistoća Pag d.o.o………………….6 

6.ODLUKA o razrješenju članova Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag  d.o.o….….7 

7.ODLUKA o imenovanju članova Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag.do.o…….  8 

8. IZMJENU I DOPUNU GODIŠNJEG  PLANA upravljanja pomorskim 

   dobrom na području Grada Paga za 2015. godinu ……………………………………… …9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), te članka 32. Statuta Grada Paga („Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 

9/10 i 3/13), Gradonačelnik Grada Paga donosi 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom mijenja se Pravilnik o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti 

(„Sluţbeni glasnik Grada Paga“ broj 2/14, 4/14 i 6/14) – u daljnjem tekstu: Pravilnik. 

 

Članak 2. 

U članku 6. Pravilnika mijenja se:  

- stavak 7., tako da isti glasi: 

(7) Rok za dostavu ponuda iznosi minimalno deset dana od slanja, odnosno objave poziva na 

dostavu ponuda, a u posebno opravdanim slučajevima moţe se odrediti i kraći rok. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku Grada 

Paga“. 

 

KLASA: 330-01/15-10/2 

URBROJ:  2198/24-04/01-15-1 

Pag, 30. travnja 2015. 

    GRADONAĈELNIK 

 

Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

        Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015. godine donosi slijedeću 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

                            o razrješenju članova Nadzornog odbora Pag II d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      Razrješuju se članovi Nadzornog odbora  Pag II  d.o.o. 

 

1. Ante Čemeljić, OIB 58376867868,  Pag, Lj.Gaja 21 

2. Davor Fabijanić, OIB  17056511520,  Pag, A.Starčevića 62 

3. Miroslav Fabijanić, OIB 21891519747,  Pag, A.Šenoe 46 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA:023-05/15-50/6 

Ur.broj:2198/24-04/01-15-1 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

      Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015.  godine donosi slijedeću 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

                        o imenovanju članova Nadzornog odbora  Pag II  d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      U Nadzorni odbor Pag II d.o.o. imenuje se: 

 

1. Ivo Fabijanić, OIB 31758539704,  Pag, Petra Rumore 11 

2. Mate Škoda, OIB 19225808563, Pag, Zadarska 6 

3. Ivan Tičić, OIB 64827488120 Pag, Lj.Gaja 2 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA: 023-05/15-50/6 

UR.BROJ:2198/24-04/01-15-2 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015. godine donosi slijedeću 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

                         o razrješenju članova Nadzornog odbora Čistoća Pag d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      Razrješuje se član Nadzornog odbora Čistoća  Pag d.o.o. 

 

4. Ante Čemeljić, OIB 58376867868 Pag, Lj.Gaja 21 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA:023-05/15-50/7 

UR.BROJ:2198/24-04/01-15-1 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

   Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015.  godine donosi slijedeću 

 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

                   o imenovanju članova Nadzornog odbora Čistoća Pag d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      U Nadzorni odbor Čistoća Pag d.o.o. imenuje se: 

 

1. Miro Butković, OIB 54628122054, Pag, Put sv.Karina 10. 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA:023-05/15-50/7 

UR.BROJ:2198/24-04/01-15-2 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

      Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015. godine donosi slijedeću 

 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

          o razrješenju članova Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      Razrješuju se članovi Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag d.o.o. 

 

5. Ivica Bobić, OIB 08333050770,  Pag, Put beneštre 3 

6. Ante Čemeljić , OIB 58376867868  Pag, Lj.Gaja 21 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA: 023-05/15-50/8 

UR.BROJ:2198/24-04/01-15-1 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

      Na temelju članka 32. Statuta Grada Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga broj  5/09, 9/10 i 

93/13) Gradonačelnik Grada Paga dana 7. svibnja 2015.  godine donosi slijedeću 

 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

          o imenovanju članova Nadzornog odbora Komunalnog društva Pag d.o.o. 

 

 

 

     Članak 1. 

 

      U Nadzorni odbor Komunalnog društva Pag d.o.o. imenuju se: 

 

2. Ivo Šmit, OIB  62008979943  , Pag, Bana Jelačića bb          

3. Draţen Crljenko, OIB 95078378508 , Pag, Riječka 19 

 

 

Članak 2. 

 

      Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

     Članak 3. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Paga. 

 

 

  

 

KLASA: 023-05/15-50/8 

UR.BROJ:2198/24-04/01-15-2 

Pag, 7. svibnja 2015. 

 

 

       Gradonačelnik 

       Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

        Na temelju članka 5. Uredbe o postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru (Narodne novine broj 36/04, 63/08 i 133/13 ) i članka  32. Statuta Grada 

Paga (Sluţbeni glasnik Grada Paga  broj 5/09, 9/10 i 3/13) Gradonačelnik  Grada Paga dana   

12. svibnja 2015.  donosi 

 

                                 IZMJENU I DOPUNU GODIŠNJEG  PLANA 

          upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2015. godinu 

 

     Članak 1.  

   

  Članak 3. Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za  

2015. mijenja se i sada glasi: 

 

„Djelatnosti koje se mogu obavljati na  pomorskom dobru na području Grada Paga te 

mikrolokacije za obavljanje tih djelatnosti utvrĎuju se kako slijedi: 

___________________________________________________________________________ 

                                   DJELATNOST                         SREDSTVO                                      kom 

Plaţa ispred 

hotela „PAGUS“ 
 

                                             _____________________________________________________ 

                                     Komercijalno   

                                     rekreacijski sadrţaji                          

                                                                             -    suncobrani                                         50 

- leţaljke                                              50 

 

                                   Iznajmljivanje sredstava                                       

- daske za jedrenje                                 5 

- sandoline                                             5 

- kajaci                                                   4 

-  pribor i oprema za kupanje                1 

 

 

Plato kod istezališta na Goliji 

 

                                   Iznajmljivanje  sredstava                                   

                                                                               -  brodica na motorni pogon                      4 

                                                                               - jedrilica, brodica na vesla                       2 

                                                                               -  sredstvo za vuču s opremom 

                                                                                 (banana, tube, guma, skije i sl)               2 

 

 

 

Mala plaţa ispred V MAGAZINA 
 

                                Iznajmljivanje sredstava                                 

                                                                              - skuter                                                       4 

                                                                              - dječji skuter  do 2 KW                             2 

 



Strana 10 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

___________________________________________________________________________ 

                                       DJELATNOST                       SREDSTVO                                 kom 

 

Plaţa   «PROSIKA»        

                                ___________________________________________________________         

                                 Ugostiteljstvo i  trgovina   

                                                                          -  Kiosk, prikolice, 

                                                                            (montaţni objekt do 12  m2 i sl.)                2 

                                                                        _______________________________________  

                                                                          - Pripadajuća terasa objekta                            2 

                                                                       ________________________________________  

                                                                          - Štand (rukotvorine, igračke, 

                                                                            suveniri i sl.)                                               1 

                                                                        _______________________________________ 

                                                                          -  Ambulantna prodaja 

                                                                             (škrinja, aparati za sladoled, kukuruz 

                                                                              kokice, palačinke)                                     1 

 

                            _____________________________________________________________ 

                                 Komercijalno 

                                 rekreacijski sadrţaji                   

                                                                             - Zabavni sadrţaji – masaţa                     2             

                                                                       _______________________________________ 

                                                                           -  Suncobrani                                              80 

                                                                           -  Leţaljke                                                  80 

                                                                      ________________________________________ 

                                                                           -  slikanje, fotografija                                   1 

- na morskom       komercijalno- 

        dijelu plaţe        rekreacijski sadrţaji        - aqua park                                                    1 

                          ______________________________________________________________ 

 

                                 Iznajmljivanje sredstava 

                                                                           - daska za jedrenje                                      10 

                -  sandolina,                                                   8 

                                                                            - pedalina i sl.                                               8 

 

Plaţa „MAĐARICA“ 

                                   Ugostiteljstvo i  trgovina  -  kiosk, prikolice, 

                                                                                montaţni objekti do12 m2 i sl.                7                              

                                                                               ___________________________________  

                                                                               -  pripadajuća terasa objekta                     4 

                                      _______________________________________________________ 

                                        Komercijalno- 

                                       rekreacijski sadrţaji         - suncobrani                                          60  

                                                                                 -leţaljke                                              120  

                                       ________________________________________________________   

                                     Iznajmljivanje sredstava  - sandoline                                                5   

                                                                                - pedaline                                                5  

 

 



Strana 11 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

__________________________________________________________________________ 

                                           DJELATNOST                       SREDSTVO                             kom 

Plaţa KOŠLJUN                 

                                        Ugostiteljstvo i trgovina                             

- štand (rukotvorine, 

- igračke, suveniri i sl.)                       1  

 

- ambulantna prodaja 

                                    (škrinja, aparat za 

                                    sladoled i sl.)                                     1 

                                  _________________________________________________________      

                                      Komercijalno- 

                                      rekreacijski sadrţaji         - suncobran                                           20 

                                                                               - leţaljke                                               20 

                                - slikanje i fotografiranje                       1 

                               ___________________________________________________________ 

                                       Iznajmljivanje sredstava                                 

                                  -  daske za jedrenje                              5 

                                  -  pribor i oprema za 

                                      ronjenje, kupanje i sl.                       1       

 

 

Plaţa ŠIMUNI                

A) plaţa „Lanterna“ 
                    __________________________________________________________ 

                                 Ugostiteljstvo i trgovina 

                                                                                  -  Kiosk, prikolice, 

                                     montaţni objekti do 12 m2 i sl.          1 

                                    _________________________________  

- Pripadajuća terasa objekta                    1 

                                      ________________________________  

                              -      Štand (rukotvorine, 

                                      Igračke, suveniri i sl.)                         1  

                                       _______________________________  

-  Ambulantna prodaja 

                                      (škrinja, aparat za sladoled i sl.)          1 

                                  __________________________________________________________  

                                 Komercijalno- 

                                 rekreacijski sadrţaji                    - zabavna igra                                      1      

                                      - slikanje i forografiranje                    1 

                                 __________________________________________________________ 

                                  Iznajmljivanje sredstava                           

                                                                                    - sandoline                                            5 

                                     -  pedaline i sl.                                  5 

                                     - pribor i oprema za 

                                       ronjenje, kupanje i sl.                         1                          

__________________________________________________________________________

     

 

 



Strana 12 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

_________________________________________________________________________ 

                                     DJELATNOST                             SREDSTVO                             kom 

 

b) plaţa „Vruljica“ ( od kampa prema Šimunima)  

                                   __________________________________________________________ 

                                    Ugostiteljstvo itrgovina                                  

                                                                                 -   Kiosk, prikolice, 

                                      montaţni objekti do 12 m2 i sl.            3 

                                     _________________________________  

- Pripadajuća terasa objekta                      3 

                                   __________________________________  

- Ambulantna prodaja 

                                   (škrinja, aparat zasladoled i sl.)              2 

                                   __________________________________________________________                                       

                                   Komercijalno- 

                                   rekreacijski sadrţaji               - suncobrani                                           50   

                                                                                   - leţaljke                                               50 

 

===================================================================   

 

Plaţa DINJIŠKA               

                                   Ugostiteljstvo i trgovina          -Ambulantna prodaja  

                                    (škrinja, aparat za sladoled i sl.)               1 

                                     _________________________________________________________  

                                   Komercijalno- 

                                   rekreacijski sadrţaji                -   suncobrani                                          10 

                                    -    leţaljke                                              10                                        

_________________________________________________________ 

                                   Iznajmljivanje sredstava          -  daska za jedrenje                                  1 

                                                                                    - sandoline                                               5 

                                     - pedaline                                           5 

===================================================================   

Plaţa VLAŠIĆI 

Ugostiteljstvo i trgovina                                           - ambulantna prodaja (škrinje, 

                                                                                    aparati za sladoled i sl.)                          1 

                                                                                      ________________________________  

- štand, rukotvorine, igračke 

                                                                                        suveniri i sl.                                         1  

                                           ______________________________________________________  

                                          Komercijalno- 

                                          rekreacijski sadrţaji          - trampolin, aqua park i                               

                                                                                       drugi morski sadrţaji                           1 

                                                                                    _________________________________  

                                                                                      -  suncobrani                                        50 

                                                                                      -  leţaljke                                             50 

                                            _____________________________________________________ 

                                            Iznajmljivanje sredstava    - skuter                                                 2 

                                                                                       - sandoline                                           5 

                                                                                       - pedaline i sl.                                      5 

      ===============================================================  



Strana 13 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

                   Članak 2. 

 

            Ova Izmjena i dopuna Godišnjeg plana upravljanja za 2015. stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada Paga“ 

 

 

 

 
KLASA: 342-01/15-10/2 

URBROJ: 2198/24-04/01-15-4 

Pag, 12. svibnja  2015. 
 

 

                                                                 GRAD PAG 

                                                                                                   zastupan po gradonačelniku 

                                                                                                  Ţeljko Marţić, dipl.ing.graĎ,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 – broj 5/2015      „SLUŢBENI GLASNIK GRADA PAGA“              12. svibnja 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

                     Sluţbeni glasnik Grada Paga – Sluţbeno glasilo Grada Paga 

                         Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

                          Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

                          Sluţbeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 

 


